GOVFRNO HUNICtPAl

MDEPENDÊNaA
JUNTOS rA7(N00 ACONTrCf*

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Infraestrutura do município de Independência, Sr. (a).
PETHULIA ALMEIDA GOMES, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a Execução dos serviços de REFORMA
DO PRÉDIO DA ANTIGA CADEIA PÚBLICA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
INDEPENDÊNCIA/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR O presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° IN-
TP010/22, para que produza os devidos efeitos iegais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor da empresa MEDEIROS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - pelo valor global de R$ 358.986,97 (Trezentos e cinqüenta e
oito mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

INDEPENDÊNCIA - CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

PETHULIA ALMEIDA GOMES

^  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Tel.: [88] 3675.2259 | .Iv |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independcneia/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10